南投縣政府 函

地址:54001 南投市中興路660號

承辦人:科員 楊紹宏

電話: 049-2222106分機1465

電子信箱: shaohom77@nantou.gov.tw

受文者:南投縣埔里鎮忠孝國民小學

發文日期:中華民國108年7月22日 發文字號:府建發字第1080165657號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四 (376480000A_1080165657_ATTACH1.jpg)

主旨:為推廣能源轉型智慧電網發展教育宣導,台灣電力股份有限公司已建置智慧電網展示場並歡迎各單位及民眾蒞臨參訪,敬請協助轉知所屬及宣導民眾就近參觀,請查照。

說明:

- 一、依據台灣電力股份有限公司(下稱台電公司)108年7月18 日電配售部配字第1088076072號函辦理。
- 二、台電公司鑑於智慧電網為政府推動能源轉型之關鍵議題, 特訂定本(108)年為智慧電網宣導年,並於臺北市及高雄 市分別設置南、北2處智慧電網展示場,敬請周知及鼓勵貴 單位所屬人員參訪並協助宣導民眾就近至展場參觀,以增 加大眾參與互動式智慧電網體感,深化能源教育,達成國 家能源轉型目標。
- 三、旨揭智慧電網展示場地點及開放時間如下:

(一)北部展示場:

- 1、地點:台電公司總管理處大樓(台電大樓,臺北市羅斯福路3段242號)1樓大廳。
- 2、開放時間:週一至週六上午9時至下午6時。





第1頁,共2頁

3、聯絡電話: (02) 23668688。

(二)南部展示場:

- 1、地點:台電公司鳳山區營業處(高雄市鳳山區青年路1段100號)1樓大廳。
- 2、開放時間:週一至週五上午8時至下午5時。
- 3、聯絡電話: (07) 7410111轉2811。

四、隨文檢附旨案智慧電網展示場宣傳海報電子檔1份供參。

正本:南投縣政府民政處、南投縣政府地政處、南投縣政府新聞及行政處、南投縣政府 社會及勞動處、南投縣政府財政處、南投縣政府教育處、南投縣政府農業處、南 投縣政府計畫處、南投縣政府觀光處、南投縣政府工務處、南投縣政府及所屬機 關群組(南投縣政府除外)

副本:南投縣政府建設處電2019/07/222



